АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  ̂Д' о  ̂М _No

г. Анапа

О внесении изменений в устав муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения

детского сада № 37 «Русалочка»
муниципального образования город-курорт Анапа

В соответствии со статьей 52 Гражданского кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «(X
образовании в Российской Федерации», статьей 80 Устава муниципального
образования город-курорт Анапа, руководствуясь Порядком создания
реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений
муниципального образования город-курорт Анапа, а также утверждение
уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений
утвержденным постановлением администрации муниципального образование
город-курорт Анапа от 6 декабря 2010 г. № 3112, постановлением администра
ции муниципального образования город-курорт Анапа от 28 июня 2017 г
№ 2468 «О порядке осуществления администрацией муниципального образо
вания город-курорт Анапа функций и полномочий учредителя муниципальные
учреждений», п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в устав муниципального автономного дошкольного образова
тельного учреждения детского сада № 37 «Русалочка» муниципального образо
вания город-курорт Анапа изменения согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Обязанности по регистрации изменений в устав в органе налогово!
службы возложить на заведующего муниципальным автономным дошкольный
образовательным учреждением детским садом № 37 «Русалочка» муници
пального образования город-курорт Анапа Еру О.В.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить ш
заместителя главы муниципального образования город-курорт Анап;
Дикого Р А.

Г лава муниципального образов
город-курорт Анапа Ю.Ф. Полякш

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
город-курорт Анапа
от 2 0. 0 4.2020 №

СОГЛАСОВАНО СОГЛАСОВАНО

Начальнику управления
имущественных отношений

муниципального
Анапа

2020

Начальник управления образования
администрации муниципального

город-курорт Анапа

Е.П. Боровская
2020 год

ИЗМЕНЕНИЯ
в устав муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения
детского сада № 37 «Русалочка»

муниципального образования город-курорт Анапа

В разделе 6 «Порядок управления деятельностью Учреждения»:
пункт 6.3 изложить в следующей редакции:
«6.3. Органами управления Учреждения являются наблюдательный совет

Учреждения, руководитель Учреждения, общее собрание работников Учрежде
ния, педагогический совет Учреждения.

Наблюдательный совет Учреждения, общее собрание работников
Учреждения, педагогический совет Учреждения не выступают от имени
Учреждения.»;

в пункте 6.19 после абзаца «выносит рекомендации по внесению
изменений и дополнений в локальные нормативные акты, принятые
Учреждением.» дополнить абзацем следующего содержания:

«Общее собрание формируется из всех работников Учреждения. Срок
полномочий общего собрания неограничен.».